Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2013 года № 2356-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ
НА 2014 ГОД НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ
«ШЕЛЕХОВСКИЙ ВЕСТНИК»
В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шелеховского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2011 № 3-па, распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.06.2011 № 134-ра «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат по предоставлению муниципальными учреждениями Шелеховского района муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Шелеховского района», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на 2014 год на оказание муниципальных услуг муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский  вестник».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по правовой и административной работе С.М.Пархамович.

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н. Модин
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от 10.12.2013 года № 2356-па
Нормативные затраты на 2014 год
на оказание муниципальных услуг муниципальным автономным  учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»

	№

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Сумма, руб.

	1.
	Подготовка и размещение информационных материалов о деятельности Шелеховского района
	1 кв.см. газетной площади
	5,41

	2.
	Размещение муниципальных нормативных правовых актов Шелеховского района в официальном приложении к газете «Шелеховский вестник»
	1 кв.см. газетной площади
	2,63

Начальник Управления
по распоряжению

муниципальным имуществом                                                            Е.С. Юдина